

**Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының
«Рудный қаласы білім бөлімінің «№ 7 бөбекжайы» КМҚК
Қамқоршылық кеңес отырысының
№ 2 хаттамасы**

2022 ж. «15» наурыз

Қатысқандар:

«№ 7 бөбекжайы» КМҚК меңгерушісі – Семагина Е.А.

Хатшы – Захаркина Т.А.

Қамқоршылық кеңес төрағасы – Ланина А.В.

Қамқоршылық кеңес мүшелері:

Джумагалиева К.М., Калашникова М.О., Зотова Т.Е., Зареченская Л.А., Труфанова Е.А., Колодкина И.Н., Долдабаев Ж.А., Дёмина И.А.

Шақырылғандар: Небылицына Н.В. – медбике

Күн тәртібі:

1. Толық емес отбасылармен отбасылық қолайсыздықтардың алдын алу
2. Түсетін қаржы қаражаты туралы (демеушілік көмек, қайырымдылық)
3. Бюджеттен тыс қаражатты пайдалану тәртібінің бағыттарын айқындау
4. Тәрбиеленушілерде тамақтану мәдениетінің, салауатты өмір салтының негіздерін қалыптастыру үшін оңтайлы жағдайлар жасау
5. "Наурыз" мерекесіне балабақшаны безендіруге дайындауға көмек ұйымдастыру (топтар мен аумақты безендіру үшін материалдар сатып алу)

1.
ТЫҢДАДЫ: Толық емес отбасылармен отбасылық қолайсыздықтардың алдын алу

СӨЗ СӨЙЛЕДІ: № 7 бөбекжайы меңгерушісі Е.А.Семагина, отбасылық қатынастардың бұзылуы және тәрбиедегі ауыпқулар баланың жеке басының дамуына теріс әсер ететінін байқады. Мұндай отбасылардағы балаларда өзін-өзі бағалаудың төмендігі, өзінің жеке басының мәні туралы жеткіліксіз түсінік бар. Отбасында қалыпты қарым-қатынас болмаған кезде балалардың қарым-қатынас тәжірибесі бұзылады: ол үстірт, формальды және эмоционалды кедйлікпен сипатталады. Ересектермен және құрдастарымен қарым-қатынаста эмоционалдылықты жоғалту, сүйіспеншілік пен танудың іске асырылмаған қажеттілігі, отбасында бас тарту сөзсіз эмоционалды дамудың бұзылуына әкеледі және баланың болашақ тағдырына теріс әсер етуі мүмкін. Балалар мен отбасылық қолайсыздықтың барлық осы алаңдатарлық көрсеткіштері балабақша тарапынан жағдайды жақсарту бойынша пәрменді шаралар қабылдау қажеттігін көрсетеді. Е.А.Семагина көмекке мұқтаж отбасылардың тізімін жасауды және оларға қолдан келгенше көмек көрсетуді ұсынды.

ҚАУЫЛЫ ЕТТІ:

Осы ұсыныс қабылдансын және әр түрлі көмек көрсетілсін.

2.

ТЫҢДАДЫ: Түсетін қаржы қаражаты туралы (демеушілік көмек, қайырымдылық)

СӨЗ СӨЙЛЕДІ: "№7 бөбекжайы" КМҚК меңгерушісі – Е.А.Семагина қатысушыларды "Қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастырудың Үлгілік ережелерімен" таныстырды, өкілеттіктер туралы, Қамқоршылық кеңесті сайлау тәртібі туралы, қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру және тоқтату тәртібі туралы айтты. Меңгеруші 13.05.2020 жылғы Қайырымдылық туралы заңмен таныстырды, негізгі ұғымдарда: 10) қайырымдылық көмек-пайдаланушыға қаржылық және (немесе) материалдық жағдайды жақсартуға жәрдемдесу мақсатында қайырымдылықпен өтеусіз негізде берілетін мүлік;

жеке тұлғаны әлеуметтік қолдау түрінде;

демеушілік көмек түрінде;

ҚАУЫЛЫ ЕТТІ: Е.А.Семагинаның ақпараты мәліметке алынсын.

3.

ТЫҢДАДЫ: Бюджеттен тыс қаражатты пайдалану тәртібінің бағыттарын айқындау

СӨЗ СӨЙЛЕДІ: ҚК төрағасы – А.В.Ланина, бюджеттен тыс қаражатты пайдалану тәртібінің бағыттарын анықтау бойынша түсініктемелер берді. Ол негізгі принциптерді атап өтті:

- 1) қайырымдылықтың пайдаланушыларға қайырымдылық көмегін бөлу жөніндегі ерік-жігерін сақтау;
- 2) қайырымдылық көмек көрсету жөніндегі іс-шаралардың тиімділігі;
- 3) қайырымдылық көмек шеңберінде бөлінген қаражаттың нысаналы жұмсалуды қамтамасыз ету;

4) қайырымдылық көмектің оң әсері.

ҚАУЫЛЫ ЕТТІ:

Қамқоршылық кеңес төрағасы А.В.Ланинаның ақпараты назарға алынысын.

4.

ТЫҢДАДЫ: Тәрбиеленушілерде тамақтану мәдениетінің, салауатты өмір салтының негіздерін қалыптастыру үшін оңтайлы жағдайлар жасау

СӨЗ СӨЙЛЕДІ: медбике Н.В.Небылицина., ол мектепке дейінгі ұйымдағы баланың өмір сүруі денсаулығын сақтауға және жақсартуға бағытталуы тиіс екендігін айтты. Негізгісі - апта сайынғы танымдық, дене шынықтыру және интеграцияланған сабақтар, мұғалім мен баланың күні бойғы серіктестік бірлескен қызметі болып табылады. Баланың дамуының барлық бағыттары бойынша оқу-тәрбие процесінің мазмұнын дұрыс құру, құндылықтарға, ең алдымен салауатты өмір салтының құндылықтарына қосылуды қамтамасыз ететін заманауи бағдарламаларды таңдау өте маңызды. Рационалды тамақтанудың негізгі принциптері: тепе-теңдікті қамтамасыз ету; ағзаның негізгі қоректік заттарға, дәрумендер мен минералдарға деген қажеттіліктерін қанағаттандыру; тамақтану режимін сақтау. Режимдік процестерді жүргізу кезінде келесі ережелерді сақтау керек:

Балалардың барлық органикалық қажеттіліктерін толық және уақтылы қанағаттандыру (ұйқы, тамақтану). Күшті ұйқы-үйлесімді дамудың кепілі, адамның, әсіресе баланың маңызды элементтерінің бірі. Дәл түсінде ең күрделі жұмыс жүреді, нәтижесінде ми қалыптасады, дене дамиды. Ұйқы мен ояту ритағын барынша сақтауға тырысу керек.

Мұқият гигиеналық күтім, денені, киімді, төсекті таза ұстау.

Балаларды режимдік процестерге қатысуға тарту.

Мәдени-гигиеналық дағдыларды қалыптастыру.

Режимдік процестерді орындау барысында эмоционалды байланыс.

Балалардың қажеттіліктерін, әр баланың жеке ерекшеліктерін ескеру.

ҚАУЫЛЫ ЕТТІ:

Медбике Н.В.Небылицинаның тәрбиеленушілерде тамақтану мәдениетінің, салауатты өмір салтының негіздерін қалыптастыру үшін оңтайлы жағдайлар жасау туралы ақпаратты назарға алсын.

5

ТЫҢДАДЫ: "Наурыз" мерекесіне балабақшаны безендіруге дайындауға көмек ұйымдастыру (топтар мен аумақты безендіру үшін материалдар сатып алу)

СӨЗ СӨЙЛЕДІ: Т.А.Захаркина - әдіскер, ол безендіру үшін киіз, қағаз және пластикалық гүлдерді қолдануды ұсынды. Бұл әшекейлер музыка залына да (орталық қабырғадағы киізден жасалған гүлдер) және фойені безендіруге де жарамды (едендік вазалардағы пластикалық сакура гүлдері). Қағаздан жасалған үлкен көлемді гүлдер музыка залының қабырғасын безендіруге және балалардың биіне арналған., ал топтарды безендіруге және билеуге арналған кішкентай қызғалдақтар. Аумақта пластикалық гүлдермен, түрлі-түсті ленталармен және шарлармен безендіріңіз.

ҚАУЫЛЫ ЕТТІ: Т.А.Захаркинаның "Наурыз"мерекесіне арналған балабақшаны безендіру жөніндегі ұсынысы мақұлданын.

ДАУЫС БЕРДІ:

«ИЯ» -9

«ЖОҚ» - 0

«Дауыс бермеді» - 0

ҚАБЫЛДАНДЫ: бірдауыстан

Төраға

Қамқоршылық кеңес мүшелері:

Хатшы:

Ланина А.В.

Джумагалиева К.М.

Калашникова М.О.

Зареченская Л.А.

Труфанова Е.А.

Зотова Т.Е.

Колодкина И.Н.

Долдабаев Ж.А.

Дёмина И.А.

Захаркина Т.А.